
Faktúra

Á'b
Dodávatel':

ALTO Slovakia spol. s r.o.
Sládkovičova í59/33
05921 Svit
Slovenská republika

Tel.: OS2-3210400
Fax: 052-3210400

Faktúra číslo:

Variabilný symbol:
Konštantný symbol

20221713
2A2U713

0308
Slovakia
lčo:
lčopn:
olČ:

3ĺ 66488í
sK20205í6608
202051 6608 E-mail sk

Registĺácia: obchodný register okresného súdu Prešov,
oddiel:Sro Vl. č. 858/P

Spôsob platby:

Dátum vystavenia:

Dátum splatnosti:

Dátum vzniku daňovej
povinnosti:

prevodom

29.07.2022.

12.08.2022

29.07.2022

Fakturujeme Vám hotline a uprgrade na základe zmluvy o dielo č,. 13ĺ2021za obdobie 3. štvrťrok2022

Označenie dodávky Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

H0TLlNE HoRES- Agroinštitút

zmluva č'.1312021

3,00 mes 209,00 20 627,00 752,40

Banka: VUBA SWIFT: SUBASKBX
Úeet: 1058945562 Kód: o2oo

IBAN : SK21 0200 0000 0010 5894 5562

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

odberateľ

Akademická 4

94901 Nitra

ICO odberatel'a;
lČDPH odberatel'a:

DlČ odberatel'a:

36858749

sK202263í5'l2
2022631512

AGROINST 1Kód partnera:

Základ Výška DPH Vrátane DPH

ZnĺŽená sadzba

Základná sadzbĺ

0 o/o

10%
20%

0,00

0,00

627,00

0,00

0,00

125,40

0,00

0,00

752,40

Celkom: 627,00 125,40 752,40

Poskytnutá zl'ava v oÁ:

K úhrade v €:
Uhradené zálohou:

0,00

752,40
0,00

Uhradit'celkom: 752,40

ALTO Slovakia
spol. s r.o.
Sládkovičova 33
059 21 Svit
DlÓ;2020516608

PAY by square @

Agroinštitút Nĺtra, štátny podnik
Aĺ'(.r.jen|ická 4 943 01 N|TRA

()'i tl' - 5. 08, 2022

Čído záznamu:! |/ líslo spisu: ti'-00ĺ
Prĺlohy: Vybavuje

Spracované systémom Money S3


